

Årsredovisning

Skalberg Invest AB

556782-3918

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Skalberg
2023-09-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagshälsovård, utbildning och omställningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	75	138	1 042	972
Resultat efter finansiella poster	-89	-1 607	2 831	-7
Soliditet %	88	89	98	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets verksamhet har minskat väsentligt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 642 481	-1 607 218	2 135 263
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 607 218	1 607 218	0
- Årets resultat			-89 191	-89 191
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 035 264	-89 191	2 046 073

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 035 264
Årets resultat	-89 191
Summa	1 946 073

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 946 073
Summa	1 946 073

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	75 013	138 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	75 013	138 079
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-113 385	-220 857
Personalkostnader	2 -50 821	-166 966
Summa rörelsekostnader	-164 206	-387 823
Rörelseresultat	-89 193	-249 744
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	-1 411 999
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	54 810
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	-285
Summa finansiella poster	2	-1 357 474
Resultat efter finansiella poster	-89 191	-1 607 218
Resultat före skatt	-89 191	-1 607 218
Årets resultat	-89 191	-1 607 218

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 167 721	1 653 221
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 167 721	1 653 221
Summa anläggningstillgångar		2 167 721	1 653 221
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	16 893
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		85 500	600 000
Övriga fordringar		50 017	47 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 182
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		135 517	683 760
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 312	55 828
<i>Summa kassa och bank</i>		10 312	55 828
Summa omsättningstillgångar		145 829	739 588
SUMMA TILLGÅNGAR		2 313 550	2 392 809

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 035 264	3 642 481
Årets resultat	-89 191	-1 607 218
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 946 073	2 035 263
Summa eget kapital	2 046 073	2 135 263
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 208
Övriga skulder	267 477	256 338
Summa kortfristiga skulder	267 477	257 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 313 550	2 392 809

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel n.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 653 221	2 535 221
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-	-1 412 000
Lämnade aktieägartillskott	514 500	-
Omklassificeringar	-	530 000
Utgående anskaffningsvärden	2 167 721	1 653 221
Redovisat värde	2 167 721	1 653 221

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Andra ställda säkerheter	2 167 721	1 653 221
Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag	2 167 721	1 653 221
Summa ställda säkerheter	2 167 721	1 653 221

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Ottosson, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Mats Skalberg
Mats Skalberg
2023-09-22